ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
 04 июня 2020 г.  № 6/34

г. Екатеринбург

О внесении изменений в составы участковых избирательных
комиссий Железнодорожного района муниципального образования

«город Екатеринбург»

Заслушав информацию председателя комиссии Райковой К.В., рассмотрев

поступившие заявления и иные документы о назначении членов участковой

избирательной комиссии Железнодорожного района  муниципального

образования город Екатеринбург  с правом решающего голоса,  в соответствии с

положениями статей 22, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьями 17, 22 и 29 Избирательного кодекса Свердловской

области, постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17.02.2010 года № 192/1337-5 «О методических рекомендациях о

порядке формирования территориальных избирательных комиссий,

избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых

избирательных комиссий», от 05.12.2012 года № 152/1137-6 «О порядке

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий»,

Железнодорожная районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в состав участковой комиссии избирательного

участка № 1329:

1.1. Освободить Лобанову Нину Борисовну, 1948 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1329 до

истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

1.2. Назначить Ярославцеву Ксению Николаевну, 1988 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1329.

2. Внести изменения в состав участковой комиссии избирательного

участка № 1334:

2.1. Освободить Горшкова Александра Алексеевича, 1971 года

рождения, проживающего в городе Екатеринбурге, выдвинутого Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  от обязанностей председателя

комиссии и члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1334 с правом решающего голоса до истечения сроков полномочий на основании

подпункта 1 пункта 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области

(заявление прилагается);

2.2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Козинец Тараса Олеговича, 1991 года рождения, проживающего в городе

Екатеринбурге, выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1334 с правом решающего голоса.

2.3. Освободить Ускову Беллу Анатольевну, 1966 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«Гражданская платформа», от обязанностей заместителя председателя и члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с правом

решающего голоса до истечения сроков полномочий на основании подпункта 1

пункта 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области (заявление

прилагается);

2.4. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Мулланурову Динару Альбертовну, 1993 года рождения, проживающую в городе

Верхняя Пышма, выдвинутую Всероссийской политической партией

«ЗАЩИТНИКИ ОТЕЧЕСТВА», членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1334 с правом решающего голоса.

2.5. Освободить  Коптякова Игоря Владимировича, 1987 года рождения,

проживающего в городе Екатеринбурге, выдвинутого политической партией

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, от обязанностей секретаря и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с правом решающего

голоса до истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

2.6. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Соболеву Александру Олеговну, 1992 года рождения, проживающую в городе

Новоуральск,  выдвинутую политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ,

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с

правом решающего голоса.

2.7. Освободить Медведеву Алену Анатольевну, 1979 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1334 с правом решающего голоса до

истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

2.8. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Лоскутова Сергея Валерьевича, 1972 года рождения, проживающего в городе

Екатеринбурге, выдвинутого Региональным экологическим общественным

движением Свердловской области «Зеленый фронт», членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с правом решающего

голоса.

2.9. Освободить Медведеву Надежду Анатольевну, 1986 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», от обязанностей

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с

правом решающего голоса до истечения сроков полномочий на основании

подпункта 1 пункта 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области

(заявление прилагается);

2.10. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Рябкова Сергея Александровича, 1982 года рождения, проживающего в городе

Екатеринбурге, выдвинутого политической партией «Российская объединенная

демократическая партия «ЯБЛОКО», членом участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1334 с правом решающего голоса.

2.11. Освободить Резникову Ольгу Федоровну, 1963 года рождения,

проживающую в городе Березовский, выдвинутую политической партией

«Демократическая партия России», от обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1334 с правом решающего

голоса до истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

2.12. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Пеплову Оксану Андреевну, 1974 года рождения, проживающую в городе

Екатеринбурге, выдвинутую политической партией «Демократическая партия

России», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №

1334 с правом решающего голоса.

2.13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1334 Лоскутова Сергея Валерьевича, 1972 года

рождения, проживающего в городе Екатеринбурге, выдвинутого Региональным

экологическим общественным движением Свердловской области «Зеленый

фронт».

2.14. Председателю комиссии участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1334 Лоскутову Сергею Валерьевичу провести

организационное заседание по выборам заместителя председателя и секретаря

комиссии не позднее 15 июня 2020 года.

3. Внести изменения в состав участковой комиссии избирательного

участка № 1336:

3.1. Освободить Наумкину Ольгу Владимировну, 1973 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«Демократическая партия России», от обязанностей секретаря и члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1336 с правом решающего

голоса до истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6

статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

3.2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Мурзина Максима Валерьевича,1983 года рождения, проживающего в городе

Екатеринбурге, выдвинутого собранием избирателей, членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1336 с правом решающего

голоса.

3.3. Председателю комиссии участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1336 Манылов Валерий Валентинович провести

организационное заседание по избранию секретаря не позднее 15 июня 2020

года.

4. Внести изменения в состав участковой комиссии избирательного

участка № 1369:

4.1. Освободить Шарову Татьяну Николаевну, 1953 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей секретаря и  члена

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1369 с правом

решающего голоса до истечения сроков полномочий на основании подпункта 1

пункта 6 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области (заявление

прилагается);

4.2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

Бархотову Галину Сергеевну, 1981 года рождения, проживающую в городе

Полевской, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1369 с правом решающего голоса.

4.3. Освободить Гуцу Веру Николаевну, 1956 года рождения,

проживающую в городе Екатеринбурге, выдвинутую политической партией

«Российская экологическая партия «Зеленые», от обязанностей председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1369 до

истечения сроков полномочий на основании подпункта 1 пункта 6 статьи 30

Избирательного кодекса Свердловской области (заявление прилагается);

4.4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1369 Бархотову Галину Сергеевну, 1981 года

рождения, проживающую в городе Полевской, выдвинутую Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4.5. Председателю комиссии участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1336 Манылов Валерий Валентинович провести

организационное заседание по избранию секретаря не позднее 15 июня 2020

года.

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям.

6. Разместить решение на странице Железнодорожной районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого

издания «Вестник избирательных комиссий Свердловской области»

(http://ikso.org).

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя комиссии К.В. Райкову.

Председатель
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

К.В. Райкова

Секретарь
Железнодорожной районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

Н.В. Толокнова

http://ikso.org/

	РЕШЕНИЕ